
 

 

BIURO PROJEKTU: 
UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 
TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
 

 

 

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym  zgodnie z ZASADĄ  

KONKURENCYJNOŚCI, NA ZAKUP, DOSTAWĘ, MONTAŻ I URUCHOMIENIE STANOWISK DO 

UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W PRACOWNIACH ZAWODOWYCH ZSP NR 8 W TOMASZOWIE 

MAZ. w ramach projektu 

 „AZYMUT NA SUKCES -  NOWOCZESNE KSZTAŁCENIE ZAWODOWE W ZSP NR 8 W  

TOMASZOWIE MAZOWIECKIM”  

na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLD.11.03.01-10-0035/17-00  
 

Zamówienie prowadzone było na podstawie przepisu art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych - wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp , w 

trybie umieszczenia zapytania w bazie konkurencyjności (zasada konkurencyjności) zgodnie z 

Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014- 2020 z 

dnia 19.07.2017r. – punkt 6.5.2.   

 

Zamawiający przeznaczył na wykonanie przedmiotowego zadania:   

Część 
Poz. 
Proj. 

Nazwa Ilość 
wartość 
projektowa 

1 167 Stanowisko do mycia 2 7 000,00 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Oferta nr 1 firmy LABINDEX SC MARCIN GRZELKA, MICHALIS STAMBULDZYS: UL. NUTKI 3-5: 02-785 
WARSZAWA 
 

Część 
Poz. 

Proj. 
Nazwa Ilość 

WARTOŚĆ 

NETTO 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 

 1  167 stanowisko do mycia 2 7 000,00 8 610,00 

Gwarancja 24 miesiące 
 
Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy LABINDEX SC MARCIN GRZELKA, MICHALIS 

STAMBULDZYS: UL. NUTKI 3-5: 02-785 WARSZAWA za cenę 8 610 zł brutto ze względu na 
uzyskaną najwyższą łączną liczbę punktów 100,00. 
 
 

http://www.zsp8.eu/

